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Dersin Dili Türkçe

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı Yüksek Lisans öğrencilerini uluslararası göç, zorunlu göç, sığınmacı ve mülteci hareketleri

ve bunlara ilişkin ulusal, bölgesel ve uluslararası düzenlemeler ve uygulamalar hakkında bilgilendirmektir.

İçerik Ders kapsamında, uluslararası sığınma hukuku ve zorunlu göç ve mülteci hareketlerinin yönetimi amacıyla

uluslararası, bölgesel, ulusal ve yerel düzeylerde izlenen politikalar incelenecektir. Derste, göç ve mülteci

hareketlerinin güvenlikleştirilmesi, sınırlar, sınır yönetimi, mülteciler ve yerinden edilmiş kişilere yönelik

dışlayıcı politikalar, zorunlu göç ve kitlesel mülteci hareketliliğinden kaynaklanan insani krizler, iklim

mültecileri gibi konularda okumalar yapılacaktır.
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Yukarıdakilere ek olarak haftalık okumalar verilecektir. 

Sunum haftalarında yapılacak ortak (zorunlu) okumalar haftalık olarak duyurulacaktır. 

Bütün öğrenciler dersin haftalık zorunlu okumalarını yapmakla yükümlüdür. 

Bu okumalar derste yapılacak tartışma için zemin oluşturacaktır.



Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş ve Dersin Tanıtımı

2 Uluslararası Göç ve Mülteciler: Temel Kavramlar, Küresel Eğilimler, Güncel Sorunlar

3 Uluslararası Mülteci Hukuku ve kurumlarının gelişimi: tarihsel bir perspektif

4 Avrupa’da uluslararası göç, zorunlu göç ve sığınma hareketleri: 1945 öncesi ve sonrası

5 Vize Sınavı

6 Türkiye’nin Uluslararası Göç ve İltica Politikası

7 Suriyeli mülteciler, ‘Avrupa Mülteci Krizi’ ve AB-Türkiye Mutabakatı

8 Uluslararası Göç ve Güvenlik, Sınır Yönetimi ve Göçün Güvenlikleştirilmesi

9 Güncel mülteci krizleri

10 Mülteci Kampları ve 'Uzun süreli mültecilik’

11 Toplumsal Cinsiyet ve Zorunlu Göç

12 Küresel Isınma ve Zorunlu Göç: İklim Mültecileri

13 Küresel Göç ve Mülteci Yönetişiminin güçlendirilmesine yönelik çoktaraflı düzenlemelereme

14 Genel Değerlendirme
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